Ereocicas
tionis vio
lato.

Infamie
descriptio

Fama qd

Infamia
multifa
ria remit
titur.

An mor
taliu alas
cacode
mones in
gredians.

Quo pa
eto quis a
maligno
yexet spu

Melan
cholic hu
mor.

Jaspidis
natura.

Energu
mini qui.

venientibus, ver, item tharasius. in casibus in quib⁹ habet dispensare, vt no. iij. q. iij. s. hinc. t no. j. l. c. vers. xxvij. t colligitur de hoc per Inno. t Ostien. de re iu di. cum te non. l. dñ. dño sancto. xvij. q. i. ecclesia, extra de simo. insinuatione. Item si maiori qz debeat quis subiectur pene; vel si pro pecunaria corporalis infligif. ss. de his qui no. l. quid ergo. s. pena grauior. t ss. de penis. l. inde seruozum. s. vlti. ss. de decurio. l. ad te pns. ss. ad munici. l. ordine. Item per appellationem relevatur infamia: si appellans eam prosequatur. ss. de turpilia l. s. vlti. C. de tempo. ap. l. vlti. s. pen. Qua liter autem canonica infamia remittatur. no. viij. q. i. omnes leges. Sententia vero arbitrorum non infamat. ss. de his qui no. infam. quid ergo. s. ex compromisso. quod qualiter intelligatur no. extra de resti. in integr. causa. gl. si. vt autem super hoc plenius informari: nota qui sunt infames.

Quid sit infames: t de multiplici infamie specie.

Lap. 49.

Infamia canonica.
tom n
sia tuta
sabotu
eugen
naihy

Scenici r
Joculato
res.

tor:
UNED

terio. C. de secun. nup. l. j. t. ii. j. quest. iij. s. hinc tollitur. t in aut. de resti. t ea que pa. s. vnum. C. ex quibus causis. infam. irro. l. decreto. sed hoc tollitur secundum canones extra de secun. nup. c. penul. t vlt. Omnes qui sunt infames secundum. l. vel qui secundum l. morte puniuntur: infames sunt secundum canones. vij. quest. i. infames. iij. quest. ii. s. hinc tollitur. iij. quest. iiiij. consanguineorum. vij. quest. i. omnis. Omnis existens in mortali notorio t omnis excommunicatus. infamis est infamia canonica. vij. quest. i. illi. t cap. omnes. vbi de hoc. t per totum. iij. quest. v. constituimus. Corruptus t corruptus pro falso testimonio dicendo. xxij. quest. v. si quis convictus. iij. q. v. constitutus. Secus in eo qui quia vacillauit captus est. extra de penis super his. quia genus pene per se non infamat: nisi sententia precedat. vt ibi no. Vniens contra pactum vel transactum iuratu. C. de transac. si quis maior. Qui suis culpis exigentibus, non possunt ad sacerdotium prouehi. vij. quest. i. omnes. i. Len. t Lena. t Ludentes in scena. ss. de his qui no. infam. l. j. t. ii. s. vlti. versic. quid sit Scena labeo definit. t ponitur hoc verbum de consecra. distinct. v. non oportet. l. distinct. iij. scenicis. inde scenicus idest goliardus. vel ribaldus. vel buffo. vel ioculator. de quo no. extra de simo. t si questiones. in glo. aliud. in fin. Joculatores autem dicuntur quasi ioculatores in publicum. extra de vi. t hone. cleri. cum decorum. faciunt enim spectaculum propriu corporis. vt. l. pre. de his qui no. infam. lib. ii. s. fi. Boliardus autem vulgare est gallicorum. Buffones vulgare tu scorum. de his legitur t not. per Joan. an. extra de vi. t hone. cleri. clerici. t cap. quoniam clericalis. lib. vij. Dans pecuniam ne actione famosa conueniatur. secus si gratis: t pro bono pacis. ss. de his qui no. infam. l. j. s. pactum. t. l. athletas. s. vlti. t l. quoniam. t l. in actionibus. t no. xxij. quest. iij. si illic. in glo. iu dicis autho:itate. Episcopus exigens procuratio:nes: t non visitans. x. quest. i. relata. Calumniator: si pronuntietur calumniator: t non aliter. vi. quest. vij. quia iurta. C. de calum. l. iij. Calumniose accusans: t non probans. ii. quest. iij. cap. i. s. hinc tollitur. t s. notandum. circa princip. versicu. sin autem. t ss. de his autem qui no. infam. l. j. t. ii. quest. iij. consanguineorum. vij. quest. i. infames. Abonachus vel monacha filios procreans. xvij. q. i. impudicas. Detractores: t morum contemptores. vij. quest. i. deteriores. Inobedientes suis prelatis. xj. quest. iij. si autem. Accusatores t persecutores prelatorum: vel patrum: vel sacerdotum. iij. quest. iij. clericus. t cap. sequen. t cap. consanguineorum. vij. quest. i. infames. Marans insidias suo prelato. t qui ei infestus est. xj. quest. i. statuimus. Conspirantes t coniurantes contra suos prelatos. xj. quest. i. conspirationum. Locum viuentis occupans. iij. quest. ii. audiuitus. vij. quest. i. presentium. cap. non furem. ca. eum qui. ii. quest. i. in primis. extra de excels. prela. cap. i. Histriones. scilicet qui ludibria corporis faciunt. vt pote qui gesta aliorum ludibrio sui corporis representant. secundum Hugo. Magici. t Excommunicati. t turpitudinibus subiecte persone maculis aspersi. iij. q. j. c. j. t. ii. vnde eis nodatur eucharistia. de conse. dist. ii. pro dilectione. t. ca. seq. Miles ignominiose ab exercitu remissus. ss. de his qui no. infam. l. j. t. ii. s. ignominiose. Fatigans insecutum malitiose appellando: t eu dissimando. t hoc secta sententia. C. de appella. a proconsulibus. in simoniaci. dans: recipiens: emptor: t vendi-